○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○ ２０２３年５月２１日○

○豊田市軟式野球連盟

中学野球担当者○様

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○ 豊田市軟式野球連盟○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○会  長 山 本 耕 二

                               理 事 長 安 藤 五 男

                               審判部長 瀬 間  悟

                               事 務 局 山 内 敏 史

大会運営に関する申し合わせ事項について（確認）

○日ごろより、大会運営にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。新規参入チームの増加

や各チームの指導者の変更に伴い、大会運営に関する事項について、確認するとともに、今後の連

絡体制を下記のとおりといたします。

記

試合が実施できなくなった場合の日程調整について

事 由

期 限

チーム内で集団罹患等が発生した 判明後すぐに

チーム所属選手の在籍校の学校行事が延期になった 試合日前日の午前１０時までに

  試合を行えないことが判明した時点で、

①代表者②監督③マネージャーのいずれかが速やかに事務局に連絡すること。

この件に関する不明な点につきましては、

運営事務局 山内 敏史（井郷中学校 ☎４５－８２２２）までご連絡ください。

○○○○○○○○○○○○○